
 

 
 

 

 

2022 m. gegužės mėn. 25 d., Vilnius 
 
 
Gerbiami gamintojai ir importuotojai, 
 
Atsižvelgdama į aliuminio antrinės žaliavos kainų dinamiką pasaulio rinkose š. m. gegužės 25 d. VšĮ 
„Užstato sistemos administratorius“ (USAD) valdyba nusprendė peržiūrėti ir nuo birželio 1 d. pakeisti 
tarifą gamintojams ir importuotojams už vienkartines aliuminio skardines.  
 
Užstato sistemoje dalyvaujančioms aliuminio skardinėms nuspręsta taikyti 0,000 Eur/vnt. tarifą.  
 
Vertinant aliuminio skardinėms taikomą tarifą, buvo atsižvelgta į pasaulio rinkose ženkliai išaugusią šios 
antrinės žaliavos kainą.  
 
Kitoms pakuočių rūšims taikomi tarifai išliks tokie patys, kurie įsigaliojo nuo 2022 metų sausio 1 dienos. 
 
 
Aktualią informaciją ir kitus su užstato sistemos veikla susijusius duomenis galite rasti mūsų svetainėje 
www.grazintiverta.lt/verslui. 
 
Kilus klausimams dėl nustatytų tarifų, maloniai kviečiame kreiptis telefonu +370 5 203 16 36. 
 
Pagarbiai, 
 
VšĮ „Užstato sistemos administratorius“ 
generalinis direktorius 
 
Gintaras Varnas 
 
 
 


